4.

Konicsek

Ego Thomas Koniczek genitus sum parente adm. r. cl. dno Matthaeo Koniczek, matre q grossa dna Gerenčsini Susanna in cottu Nitrien inq pago Bastankfalva. Fundamenta studiorum meorum locaveram apud r. c. d. Michaëlem Accs Jaurin., apud gen. d. Mich. Missovičz, apud c. d. Joh. Pillarik Neos., sicq apud ex. d. Joh. Svarcium periesi. ac v. c. Johannem Rezikium cursum studior meor ibidem locor finivi. Tandem Csetnekini qua legitime vocatus minister V. D. sacros ordines obtinui anno 1712.

Pastor amore fluens Jesu dulcissime pasce meq gregemq tuum pastor amore fluens.

5.

Ego Petrus Wissnay - - - - - (ordin. 1715 ad Apostag)

6.

Zimanyi

Ego Michaël Zimani natus in comitatu Zolliensi oppido Dobrona dicto patre Matthia Zimani nominati loci cive, matre honesta Juditha Fusko. In schola patria primum, Schemnitziensi ac deinde Neosoliensi literis imbutus praepceptore cl. viro Johanne Pilarik, hinc ao 1707 Lossoncinum pro rectore evocatus, ubi exacto uno anno iterum Neosolium ad studia continuanda redii. Deo autem ita disponente ad oras exteras me contuli, nempe academiam Hallensem, inde redux ao 1713 in octobri reliquum tempus apud parentes vixi et tandem gratia clementissimi patris et servatoris Jesu Christi ab ecclia Dobrocsensi pro pastore evocatus et ab excellentissimo atq summe rndo superintendente Samuele Antonio ecclesiae Csetnek pastore ordinario in psentia clarissorum rndorum utpote venerandi dni sen. dn. Joh. Fabricii, rev. et cl. dn. consen. Samuelis Platani nec non reliquor rndorum assessorum et ejusd vener. fraternit. dnm. confratrum, quibus perpetuam eamq debitam humilis promitto observantiam. Ao 1715 d. 16. sept. Csetnek.

7.

Fabry Ego infra notatus natus in cottu Neograd pago Turopola dicto patre Johanne Fabri, matre honesta Zuzanna Blaho, tandem p eosdem in scholam Carponensem missus. Carpona fatis ita divinis Osgyaninum, Leuchoviam et Kasmarkinum me recepi, tandem Szemnicij studia continuando in eccliam Nagy Libercensem p rectore evocatus, in qua 5 anni mansi. Nunc v. temporis gratia clementissimi Dei ab ecclia Tot Gyürkensis evocatus et ab excellentissimo atq summe rndo superintendente Samuele Antonio, eccliae Csetnek pastore ordinario in psentia claror viror ordines pcepi et suscepi. Anno 1716 die 1. feb. Sam. Fabrj.

8.

Ego Daniel Lany Scepusio Kesmarkiensis, natus patre generoso, in et ppter religionem in fide constanter et beate mortuo d. Martino Lany senatore primario et tricesimae administratore, matre vero honesta, jamq tristi semper matrona Susanna Cornides ao 1691 d. 18. sept. In schola patria prima fundamenta et christianitatis, et latini sermonis jeci: mox ut sermonem slavicum addiscerem, hungaricove adsuescerem, ad Berzevetz pagum

cottus Saarosien ad hum. virum Georg. Zitnay exmissus, inde vix medio expleto anno a novo milite hungaro domum pulsus, domi non diu substiti, verum Rosnaviam veni, ubi tum expectabatur vir ap. suos et nos etiam clare doctus d. Mich. Missovitz praceptor / rector enim dici noluit / meus per biennium fere. Hac, ut patrium sermonem bene, ut decet patriae filium excolerem, Miskoltzinum ad calvinianos veni, unde tertio statim mense iterum a milite, qui tum metropolim nram oppugnavit quidem, expugnare tn non potuit, domum pulsus, mox ad audiendum celebr. clarissimq virum b. dn. Joannem Rezik prof. publ Eperiessinum me contuli, virumq per integrum annum publ. et privatim audiivi, Tandem ex collegio statuum evang. Eperiensi contuli me in collegium statuum calvinian. Patakiense, non tam studior, quam hungaricae linguae ex asse, ut loquuntur percipiendae causa. Sed et hac per tumultus patriae, vel potius falsos rumores cedere jussus cum parentibus quarto mense, collectis in montibus vinis domum prius et posthac iter Eperiessinum redii, ubi novum prius prof. dn. M. Joannem Buriss ac postmod iter nominat jam cl. dn. Rezik audiivi. Tandem domum revocatus, cum res patriae manifesto viderentur expositae esse in periculo, optimus pater filium liberat ex eo, in quod ipse pro dolor! incidit. Valedixi igitur et patri et patriae ao 1709 d. 8. mart. atq per nobil. quosdam Polonos per Roniam in Vistula beneficio navium Dantiscum devectus praeparare volui animum ad altiora studia, audiendo virum magni nominis dn. D., jam b. Samuel Schelquigium in theol., in philosoph. et histor. cl. d. Joh. Sartorium, in mathem. Paul. Pater Hungaros, in jure et impr. canonico dn. D. Willenberg. Volui, dixi supra, sed non potui, nam et hac novus, idq aequae tam periculosus, quam bellum hostis, pestis videl. me cedere tertio statim mense jussit. Perlustrata itaq prius in Regio Prussorum Monte academiam // quorsum dum pergerem in sinu Baltici exptus sum ver esse q dicitur: qui nescit orare, pergat ad mare/, Dantisco, Berolinum et inde Wittebergam die 4. aug. a. 1709 perexi. In alma hac academia publ. imprim. vero privatim audiivi in philosoph. praecel. dnum M. Michaelis Cassai adj. Hungarum et pcel. M. Ferberum adj. in log. et metaph., exc. d. M. Jo. Christophorum Wolff prof. in log. metaph. pnev. et phys., excell. dn. D. Heücherum Hung. in phys. et anatom., imprim. vero in log. et metaph. privatim et theol. privatissime audiivi cl. nunc jam b. dn. M. Frid. Wilh. Bonhorst. In theol. vero s. rndos ac magnificos viros dn. D. Wernsdorf, dnum D. Chladenium et dn. D. Schöerum. Hac repetitis jam soepe vicibus a tristi matre domum revocatus, perlustratis prius iterum iterq vicinis academiis Lipsiensi videl., Jenensi et impr. famosa illa Halensi ao 1714 men. 8br. academiis valedixi, domumq p Saxoniam et Silesiam redii. Hic varia jactatus et vexatus fortuna, qui in ecclesiam patriam ruere et involare atq p casum obliquum introire nolui, ecce per rectum / de quo certe gloriari possum Deoq graas ago / ad Rosnavien vocatus, introductus, imo protractus sum et successor denominatus mxime rudi dni Sam. Platani consenioris almae fraternitatis et h. t. pastoris ecclae luther. nationis germ. ap. Rosnavien, nunc vocati in ecclam Dopschen. Tsetnekini itaq abs summe reverendo atq excellentisso viro dno Samuele Antoni, ecclae ejusd pastore ordinario et incl. cottuum Gömör, Kishont, Torna et reliquor sup erattendente gravisso, pvio prius examine publ. in templo in psentia m. rndor viror dn. sen., consen., notar. et alior itemq ~~populorum~~ polit. Rosnavien ordines s. suscepi, onus grave, ad q ferend Deus, qui imposuit, vires addat et conferat suppllex oro. Ao 1716 d. sexta men. feb. Huic igitur nato jam s. rndo excellentisso superattendenti, reliquisq senioribus et majoribus debitam pmitto obedientiam, justisve subscribo legibus. mpra.